
ZARIADENIE NA ZBER ODPADOV
VEĽKÝ MEDER, OKOČSKÁ 611

ČINNOSŤ: VÝKUP ODPADOV  - ŽELEZNÉ A NEŽELEZNÉ KOVY,  PAPIER
SÚHLAS NA PREVÁDZKOVANIE ZARIADENIA VYDAL: OKRESNÝ ÚRAD DUNAJSKÁ STREDA, OSŽP

ZODPOVEDNÝ VEDÚCI:
BRANISLAV FEJFÁR 

MOBIL:
+421 911 555 898

VÝKUPCA:
+421 911 611 923

PREVÁDZKOVÝ ČAS
ZARIADENIA:

PONDELOK
UTOROK
STREDA

ŠTVRTOK
PIATOK
SOBOTA
NEDEĽA

8:00 - 12:00 12:30 - 15:30
8:00 - 12:00 12:30 - 15:30
7:30 - 12:00 12:30 - 16:00
8:00 - 12:00 12:30 - 15:30
8:00 - 12:00 12:30 - 15:30

8:00 - 12:00
ZATVORENÉ

020110

120101

120102

120103

120104

120113

150101

150104

160117

160118

170401

170402

170403

170404

170405

170406

170407

170411

190102

191001

191002

191201

191202

191203

200101

200140

20014001

20014002

20014003

20014004

20014005

20014006

20014007

Odpadové kovy                

Piliny a triesky zo železných kovov

Prach a zlomky zo železných kovov

Piliny a triesky z neželezných kovov

Prach a zlomky z neželezných kovov

Odpady zo zvárania

Obaly z papiera a lepenky

Obaly z kovu

Železné kovy

Neželezné kovy

Meď, bronz, mosadz

Hliník

Olovo

Zinok

Železo a oceľ

Cín

Zmiešané kovy

Káble iné ako uvedené v 170410

Železné materiály odstránené z popola

Odpad zo železa a ocele

Odpad z neželezných kovov

Papier a lepenka

Železné kovy

Neželezné kovy

Papier a lepenka

Kovy

Meď, bronz, mosadz 

Hliník 

Olovo 

Zinok 

Železo a oceľ 

Cín 

Zmiešané kovy 
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